VARTA Professional Dual Purpose AGM
https://www.z-boats.com/produkt/varta-professional-dual-pur
pose-agm/

VARTA PROFESSIONAL DUAL
PURPOSE AGM

169,00 € - 299,00 €Preisspanne:
169,00 € bis 299,00 €

Absolut wartungsfrei, kipp- und
auslaufsicher. 3-4 fache Zyklenfestigkeit;
minimale Selbstentladung; hohe
Erschutterungs-, und Rattelfestigkeit;
zweifache Verwendbarkeit(Start-und
Versorgung)

Artikelnummer: 19197
Kategorien: Batterien & Zubehor

VARIATIONEN

tock
Bild Artikelnummer Preis Stock Status Soc_ Beschreibung Ausfiihrung
Quantity

Verfugbar bei
Nachbestellung

19197-05 169,00 € 60 A



https://www.z-boats.com/produkt-kategorie/elektronik/batterien-und-zubehoer/

Bild Artikelnummer

19197-01

19197-02

19197-03

19197-04

BESCHREIBUNG

Preis

299,00 €

259,00 €

219,00 €

199,00 €

Stock Status

Verfugbar bei
Nachbestellung

Verflgbar bei
Nachbestellung

Verflugbar bei
Nachbestellung

Verfugbar bei
Nachbestellung

VARTA Professional Dual Purpose AGM
https://www.z-boats.com/produkt/varta-professional-dual-pur

Stock

Quantity

pose-agm/

Beschreibung Ausfiihrung

105 A

95 A

80 A

70 A

Absolut wartungsfrei, kipp- und auslaufsicher. 3-4 fache Zyklenfestigkeit; minimale Selbstentladung;
hohe Erschitterungs-, und Ruttelfestigkeit; zweifache Verwendbarkeit(Start-und Versorgung)




VARTA Professional Dual Purpose AGM
https://www.z-boats.com/produkt/varta-professional-dual-pur
pose-agm/

Die gesamte Modellreihe gehort zu den Besten, was Reservekapazitat, Ladungsaufnahme und
Gesamtlebensdauer angeht.

TECHNISCHE DATEN

e 60Ah, 242x175x190 mm, 17,5 kg
e 70Ah, 278x175x190 mm, 20,4 kg
e 80Ah, 315x175x190 mm, 22,8 kg
e 95 Ah, 353x175x190 mm, 26,4 kg
e 105 Ah, 394x175x190 mm, 29,4 kg




