



VARTA PROFESSIONAL DUAL PURPOSE AGM

**169,00 € - 299,00 € Preisspanne:
169,00 € bis 299,00 €**

Absolut wartungsfrei, kipp- und auslaufsicher. 3-4 fache Zyklenfestigkeit; minimale Selbstentladung; hohe Erschütterungs-, und Rüttelfestigkeit; zweifache Verwendbarkeit(Start-und Versorgung)

Artikelnummer: 19197

Kategorien: [Batterien & Zubehör](#)

VARIATIONEN

Bild	Artikelnummer	Preis	Stock Status	Stock Quantity	Beschreibung Ausführung
------	---------------	-------	--------------	----------------	-------------------------



19197-05 169,00 € Verfügbar bei Nachbestellung 60 A

Bild	Artikelnummer	Preis	Stock Status	Stock Quantity	Beschreibung Ausführung
	19197-01	299,00 €	Verfügbar bei Nachbestellung		105 A
	19197-02	259,00 €	Verfügbar bei Nachbestellung		95 A
	19197-03	219,00 €	Verfügbar bei Nachbestellung		80 A
	19197-04	199,00 €	Verfügbar bei Nachbestellung		70 A

BESCHREIBUNG

Absolut wartungsfrei, kipp- und auslaufsicher. 3-4 fache Zyklenfestigkeit; minimale Selbstentladung; hohe Erschütterungs-, und Rüttelfestigkeit; zweifache Verwendbarkeit(Start-und Versorgung)

Die gesamte Modellreihe gehört zu den Besten, was Reservekapazität, Ladungsaufnahme und Gesamtlebensdauer angeht.

1

TECHNISCHE DATEN

- 60Ah, 242x175x190 mm, 17,5 kg
- 70Ah, 278x175x190 mm, 20,4 kg
- 80Ah, 315x175x190 mm, 22,8 kg
- 95 Ah, 353x175x190 mm, 26,4 kg
- 105 Ah, 394x175x190 mm, 29,4 kg